

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения Свердловской области «Камышловская центральная районная больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	177	177	3	94	52	25	3	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	254	254	10	104	76	61	3	0	0
из них женщин	208	208	4	88	62	52	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Класс 3.1	Класс 3.2	Класс 3.3	Класс 3.4.	класс 4						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса						напряженность трудового процесса	Класс 1	Класс 2			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
124	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

129А	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
129-1А (129А)	Специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	ПОЛИКЛИНИКА																							
	ТЕРАПЕВТИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																							
2430208 А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2430208-1А (2430208 А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2430208-2А (2430208 А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2430208-3А (2430208 А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПСИХИАТРИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
206	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	НАРКОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
130	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
131	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ИНФЕКЦИОННЫЙ КАБИНЕТ																							
132	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
133	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ																							
134	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПРИВИВОЧНЫЙ КАБИНЕТ																							
135	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ТРАВМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
136	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ХИРУРГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ																							
137	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

152	ПСИХИАТРИЧЕСКИЙ КА- БИНЕТ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Врач-психиатр подростковый ПЕДИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕ- ЛЕНИЕ																			
153	Врач-детский эндокринолог СТОМАТОЛОГИЧЕСКИЙ КАБИНЕТ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
154	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
155	ПРОЦЕДУРНЫЙ КАБИНЕТ																			
156	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	ПРИВИВОЧНЫЙ КАБИНЕТ																			
158	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159	КАБИНЕТ ЗДОРОВОГО РЕ- БЕНКА																			
160	Фельдшер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
161	ПОДРОСТКОВЫЙ КАБИНЕТ																			
162	Фельдшер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
163	КАБИНЕТ ОРГАНИЗАЦИИ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ ДЕТЯМ В ОБРАЗОВАТЕЛЬ- НЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ																			
164	Врач - педиатр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
165	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
166	КАБИНЕТ НЕОТЛОЖНОЙ ПОМОЩИ																			
167	Фельдшер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
168	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
169	КАБИНЕТ ОКАЗАНИЯ ПАЛ- ЛИАТИВНОЙ ПОМОЩИ																			
170	Врач по паллиативной меди- цинской помощи	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
171	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
172	КАБИНЕТ ЛЕЧЕБНОЙ ФИЗ- КУЛЬТУРЫ И СПОРТИВНОЙ МЕДИЦИНЫ																			
173	Врач по спортивной медицине	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
174	Медицинская сестра	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
175	ПОЛИКЛИНИКА																			
176	КАБИНЕТ ФУНКЦИОНАЛЬ- НОЙ ДИАГНОСТИКИ																			
177	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

180	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ХИРУРГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																		
181	Заведующий отделением - врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460502	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460505	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460509	Операционная медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460506	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460506-1А (4460506 А)	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460507	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460510	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460510-1А (4460510 А)	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет амбулаторного поликлинического приема																		
4460504	Врач-травматолог-ортопед приемного покоя	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460503	Врач-хирург приемного покоя	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460508	Медицинская сестра приемного покоя	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГИНЕКОЛОГИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																		
4460101	Заведующий гинекологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460102	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460103	Медицинская сестра палатная	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460105	Медицинская сестра процедурной	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460107	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4460109	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4460106	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ДЕТСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ																		
4460205	Санитарка	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

4460206	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
184	ФТИЗИАТРИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Врач - физиотр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4460601	ОТДЕЛЕНИЕ СКОРОЙ И НЕОТЛОЖНОЙ МЕДИЦИНСКОЙ ПОМОЩИ Врач скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да
4460602	Старший фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Да
4460603	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	Да	Нет	Нет	Да
4460604	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да
4460604-1А (4460604 А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да
4460604-2А (4460604 А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да
4460604-3А (4460604 А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да
4460604-4А (4460604 А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да
4460618	Медицинский дезинфектор	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Да
290411	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
290409	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
186	ЦЕНТР ЗДОРОВЬЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
290606	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	КЛИНИКА ДРУЖЕСТВЕННАЯ К МОЛОДЕЖИ																						

187	Врач - нарколог АПТЕКА ГОТОВЫХ ЛЕ- КАРСТВЕННЫХ ФОРМ	-	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
290501	Заведующий аптекой - прови- зор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
290502	Фармацевт	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Оператор ЭВМ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
290503	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ПИЩЕБЛОК																				
	<i>Кухня</i>																				
4460401	Медицинская сестра диетиче- ская	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Заведующий складом	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4460403	Кухонный рабочий	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4460403- 1А (4460403 А)	Кухонный рабочий	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
4460404	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Молочно-распределительный пункт</i>																				
190	Заведующий складом	-	-	-	2	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Уборщик территории ПРАЧЕЧНАЯ	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ХОЗЧАСТЬ																				
5140101	Начальник хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5140108	Техник по эксплуатации сетей водопроводно- канализационного хозяйства	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5140102	Техник	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5140105	Мальер	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
5140105- 1А (5140105 А)	Мальер	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да
195	Плотник	-	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

5140107 А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5140107-1А (5140107А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5140106 А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5140106-1А (5140106А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5140106-2А (5140106А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5140104 А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5140104-1А (5140104А)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Электросварщик	2	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5140103 А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5140103-1А (5140103А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5140103-2А (5140103А)	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	БУХГАЛТЕРИЯ Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ с. КУРОВСКОЕ	2	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	Нет	Нет	Нет	Да
4461003	Фельдшер-лаборант Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4461104	ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ д. БАРАННИКОВА Медицинская сестра патронажная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да

4461105	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4461106	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4461204	ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ с.КВАШИНСКОЕ Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4461207	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4461304	ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ с.ОБУХОВСКОЕ Медицинская сестра патронажная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4461306	Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4461403	МОДУЛЬНЫЙ ФАП д.ШИПИЦЫНА Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4461505	ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ НА ТЕРРИТОРИИ ЕВГ Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4461604	ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ с.ЗАХАРОВСКОЕ Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4461703	ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ с.НИКОЛЬСКОЕ Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4461802	ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ д.БУЛДАКОВА Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4461903	МОДУЛЬНЫЙ ФАП с.ГАЛКИНСКОЕ Уборщик служебных помещений	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ФЕЛЬДШЕРСКО-АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ д.																									

4462003	ГОЛЬШКИНА Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4462203	ФЕЛЬДШЕРСКО- АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ п.ВОСТОЧНЫЙ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4462302	ФЕЛЬДШЕРСКО- АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ с. КАЛИНОВСКОЕ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4462803	ФЕЛЬДШЕРСКО- АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ п.ОКТЯБРЬСКИЙ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4462402	ФЕЛЬДШЕРСКО- АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ д.ФАДЮШИНА	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4462503	МОДУЛЬНЫЙ ФАП п.НОВЫЙ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4462603	МОДУЛЬНЫЙ ФАП д.ОЖГИХА	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4460906	ФЕЛЬДШЕРСКО- АКУШЕРСКИЙ ПУНКТ с.КОЧНЕВСКОЕ	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4460908	Медицинская сестра по физио- терапии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	МОДУЛЬНЫЙ ФАП д.БУТЫРКИ	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

203	МОДУЛЬНЫЙ ФАП с.БОЛЬШОЕ ПУЛЬНИКО- ВО Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
204	Уборщик служебных помеще- ний ПЕРЕДВИЖНОЙ (МО- БИЛЬНЫЙ) ФАП №2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
205	Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 27.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

Закачурина И.В.
(Ф.И.О.)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела по оказанию медицинской

помощи населению, врач-терапевт
(должность)

Парфенова Л.М.
(Ф.И.О.)


(дата)

Заместитель главного врача по экономическим

вопросам
(должность)


Хлыстикова А.В.
(Ф.И.О.)


(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

Дегтярева С.А.
(Ф.И.О.)


(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

Григорьева Т.Н.
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5622

(№ в реестре экспертов)

Клюкина Н.Н.
(Ф.И.О.)


(дата)